

ООО "БелгородДорСтрой"

Лаборатория

Протокол лабораторных испытаний

Цель испытаний: провести испытания по определению сцепления вяжущего с поверхностью щебня (совместно с представителями ООО "Селена" г. Шебекино)

Применяемые материалы: щебень гранит ПАО ККУ "Кварц", битум БНД 60/90 НПЗ Московский, адгезионные добавки Амдор-10, Wetfix BE, ДАД-К, ДАД-1 м. С.

Испытания проводились по ГОСТ 12801-98 с изм.

Результаты испытаний представлены в таблице:

Наименование материала и концентрация	БНД 60/90	БНД 60/90 с Амдор-10 (0,4 %)	БНД 60/90 с Wetfix BE (0,4 %)	БНД 60/90 с ДАД-К (0,4 %)	БНД 60/90 с ДАД-1 м.С (0,6 %)
Оценка по ГОСТ 12801, средняя, в баллах	2	4	4	4	4

Начальник лаборатории ООО "Белгороддорстрой"

инженер лаборатории ООО "Белгороддорстрой"

лаборант ООО "Селена"

зам. директора по техническим вопросам ООО "Селена"



С.А. Казлитин

Д.В. Журавлев

Н.В. Тихонравова

В.С. Холопов